

Data e hora da consulta: 15/09/2023 17:46

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	366

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/09/2023	Ordinário	0001539-26.2023	0,0000	3.486,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.628.308/0001-51	INOVATECH LTDA	29110-160
Endereço		
REGENTE FEIJO 434 ANEXO 1 NOSSA SENHORA DA PE		
Município	UF	Telefone
VILA VELHA	ES	27 99515-6462

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE CHALEIRA ELÉTRICA , MARCA:ATACAMA UNITERMI, FABRICANTE: ATACAMA, MODELO / VERSÃO: UNITERMI , CESTO PARA LIXO, MARCA/FABRICANTE:CVL, MODELO / VERSÃO: LIXEIRA TELADA, LIXEIRA COM TAMPA, MARCA/FABRICANTE: UNIJET, MODELO: AMORE, LIQUIDIFICADOR, MARCA/FABRICANTE: MONDIAL, MODELO: L99 E SANDUICHEIRA ELÉTRICA (MISTEIRA), MARCA/FABRICANTE: CADENCE, MODELO / VERSÃO: TOAST E GRILL, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2023 E SEUS ANEXOS.

Local da Entrega

SEDE DO TRE-ES, AV. JOÃO BATISTA PARRA, 575, CEP 29052-123, PRAIA DO SUÁ, VITÓRIA-ES.

Informação Complementar

07001505000322023 - UASG Minuta: 070015

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	15/09/2023 17:32:53	Alteração

Data e hora da consulta: 15/09/2023 17:46

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	3.486,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CHALEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1,50 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISDESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BASE DESTACÁVEL, TIPO ELÉTRICA, POTÊNCIA MÍNIMA 1.200W, VOLTAGEM 110 V	101,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2023	Inclusão	1,00000	101,2000	101,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00009 - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMTAMPA	25,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2023	Inclusão	3,00000	8,4000	25,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISPEDAL E TAMPA	1.179,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2023	Inclusão	49,00000	24,0800	1.179,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00013 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 2 L, VOLTAGEM 110 V, USO DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS 3 VELOCIDADES COM PULSAR	980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2023	Inclusão	8,00000	122,5000	980,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00014 - SANDUICHEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TENSÃO 110/220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PREPARA 2 SANDUÍCHES POR VEZ	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2023	Inclusão	16,00000	75,0000	1.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

***.280.887-**

15/09/2023 17:32:53

Data e hora da consulta: 15/09/2023 17:46

Usuário: ***.825.097-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

***.757.647-**

15/09/2023 14:06:51

Responsável pela Nota de Empenho

MARCUS ANTONIO DA SILVA CALDAS

***.265.967-**

15/09/2023 15:28:34

Versão	Data/Hora	Operação
003	15/09/2023 17:32:53	Alteração